中共上海对外经贸大学委员会文件

[bookmark: 发文字号]沪经贸大委宣〔2021〕95号

[bookmark: 主题]关于举办上海对外经贸大学第七届文化艺术节的通知

各单位、部门：
为深入学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神，进一步培育和践行社会主义核心价值观，不断丰富师生校园文化生活，凝聚奋进力量，现决定举办上海对外经贸大学第七届文化艺术节，有关事项通知如下。
一、指导思想
紧紧围绕立德树人根本任务，围绕学校办学理念、“十四五”期间发展战略目标与定位，充分发挥大学文化传承与创新功能，弘扬中华优秀传统文化，传承红色基因，开展富有时代特色、形式丰富多彩、内容积极向上的校园文化活动，打造有高度、有深度、有温度的校园文化氛围，促进校园文化繁荣发展。
二、第七届文化艺术节主题
奏青春乐章 谱发展新篇
三、活动时间
2021年10月至2021年12月
四、组织机构
学校第七届文化艺术节设立组织委员会（以下简称“组委会”），由党委宣传部（文明办）、校工会、校团委等部门组成。组委会下设办公室，办公室设在党委宣传部（文明办），负责文化艺术节系列活动及相关工作的统筹协调。
五、活动内容
活动分为学术类、实践类、文体类三大类。经各单位、部门积极申报，组委会研究遴选，现将24个文化活动项目纳入本次文化艺术节系列活动范围，具体活动安排由举办单位、部门牵头负责，相关事宜另行通知。
	序号
	活动
类型
	活动名称
	活动时间
	举办单位
（部门）

	1
	文体类
	2021年迎新晚会暨学校第七届文化艺术节开幕式
	2021年10月
	校团委

	2
	学术类
	2021年研究生学术文化季系列活动
	2021年10月
	研究生院

	3
	实践类
	“走老区 看发展”
暑期社会实践活动分享会
	2021年10月
	马克思主义学院

	4
	学术类
	学校第十一届学术活动月
	2021年10月-11月
	科研处

	5
	学术类
	第六届上海市大学生“三新”活动策划大赛
	2021年10月-11月
	会展与旅游学院

	6
	文体类
	教职工篮球比赛、羽毛球比赛
	2021年10-11月
	校工会

	7
	学术类
	2021年内地高校港澳台学生中华文化知识大赛（学校预赛）
	2021年10月-11月
	外事处

	8
	实践类
	进博会志愿者出征仪式
	2021年10月-11月
	校团委

	9
	学术类
	上海对外经贸大学“法学院校友杯”大学生辩论邀请赛
	2021年10月-12月
	法学院

	10
	学术类
	第十四届商业策划大赛暨全国“尖烽时刻”商业模拟大赛（校内选拔赛）
	2021年10月-12月
	工商管理
学院

	11
	文体类
	上海对外经贸大学第23届体育节
	2021年10月-12月
	体育部

	12
	学术类
	上海对外经贸大学质量文化建设月
	2021年11月
	教务处

	13
	文体类
	师德教育主题观影活动
	2021年11月
	教师工作部
校工会

	14
	文体类
	上海对外经贸大学校友林樱花树种树仪式
	2021年11月
	校友工作
联络处

	15
	文体类
	大师剧《汪尧田》
	2021年11月
	党委宣传部

	16
	文体类
	校园十大歌手大赛
	2021年11-12月
	校团委

	17
	实践类
	[bookmark: _GoBack]“访万企 读中国”社会调查项目总结表彰会
	2021年12月
	统计与信息学院

	18
	文体类
	社会主义核心价值观校园剧展演
	2021年12月
	党委宣传部

	19
	实践类
	大学生暑期社会实践总结会
	2021年12月
	校团委

	20
	学术类
	三语之夜
	2021年12月
	国际商务外语学院

	21
	文体类
	传统文化演出
	2021年12月
	校团委

	22
	文体类
	钢琴团专场音乐会
	2021年12月
	校团委

	23
	文体类
	上海市大学生歌会
	2021年12月
	党委宣传部

	24
	文体类
	2022新年音乐会暨学校第七届文化艺术节闭幕式
	2021年12月
	校团委

六、工作要求
1．高度重视，统筹谋划。文化艺术节是学校校园文化建设的一项重要内容，举办单位、部门要精心策划、团结协作、注重节俭，力争办出一届有品位、有影响的文化艺术节。
2．广泛发动，宣传引领。要不断增强文化艺术节各项活动的吸引力，扩大活动的参与面，充分发挥文化艺术节教育、引导、服务广大师生的重要作用。
3．周密安排，安全有序。文化艺术节涉及面广、时间跨度长，要充分考虑常态化疫情防控等各种因素，积极发挥举办单位、部门主体作用，确保文化艺术节各项活动成功举办、安全有序。
联系人：柴媛媛
联系电话：67703039
特此通知。
中共上海对外经贸大学委员会
2021年9月28日